
   

HOTĂRÂREA nr.125 

din data de 26.04.2018 

- pentru aprobarea procedurii de selectie a administratorului infrastructurii de sprijin antreprenorial,  

incubatorul de afaceri “Clădire de birouri cu structura modulara – INCUBATOR AFACERI” 

Consiliul Local al Municipiului Fagaras , intrunit in sedinta ordinara,  

Analizând Expunerea de motive a Primarului Municipiului cu nr. 13968/1/26.04.2018 precum si  

Raportul de Specialitate înregistrat sub nr.13.968/26.04.2018 prin care Compartimentul Implementare Proiecte de 

Finanțare propune Consiliului Local al Municipiului Făgăraș aprobarea procedurii de selectie a 

administratorului infrastructurii de sprijin antreprenorial, incubatorul de afaceri: “Clădire de birouri cu structura 

modulara – INCUBATOR AFACERI” , 

In conformitate cu prevederile art. 44, punctul (1) din Legea finantelor publice locale nr. 273/2006, a 

Legii nr. 102/2016 privind incubatoarele de afaceri, actualizata,  și Normele de Aplicare din data de 01 

februarie 2017 a Legii nr. 102/2016,  

Vazand proiectul de hotarare si avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget 

finanţe şi administrarea domeniului public şi privat al municipiului si al Comisiei pentru 

administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi 

libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor,                                                                                                  

In temeiul art. 36 alin. (2) lit. b) alin. (4) lit. e) si art. 45 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 privind administratia public 

locală republicată si actualizată, 

 

Hotărăște:  

Art. 1. Se aprobă procedura de selectie a administratorului infrastructurii de sprijin antreprenorial, 

incubatorul de afaceri “Clădire de birouri cu structura modulara – INCUBATOR AFACERI” conform anexei, 

in vederea indeplinirii conditiilor de eligibilitate stabilite de ghidul solicitantului pentru Apelul de proiecte 2.1.B - 

Incubatoare de afaceri. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează Primarul 

Municipiului FĂGĂRAȘ, SUCACIU GHEORGHE prin Administratorul Public al Municipiului 

Făgăraș și prin Compartimentul Implementare Proiecte de Finanțare. 

Presedinte de ședință,                                  Contrasemnează, 

 BOBEȘ MIRCEA                                   SECRETARUL MUNICIPIULUI, 

              LAURA ELENA GIUNCA 



                                                          

Hotărârea s-a adoptat cu 13 voturi pentru, 2 abtineri, - impotriva  

Consilieri prezenti- 15  

Consilieri functie- 19 

 

Prezenta se comunica: 

1 ex Institutia prefectului  

1 ex dosar sedinta  

1 ex afisare  

1 ex Comp Implementare  

1 ex Primar  

1 ex Administrator Public 

1 ex Secretar  

 

 Cod:F-50 


